窗体顶端

吉首大学关于2019年选派赴中山大学交流学习本科生名单的公示
根据《中山大学与吉首大学联合培养本科生项目实施办法（试行）》的评选程序，经学生本人申请，相关学院组织选拔，并经学院公示，学校选拔考核小组对各学院推荐学生进行审核，拟确认黄伟晨等10名同学为吉首大学2019年选派赴中山大学交流学习者。现将评选结果予以公示，如对确认名单有异议，请在公示之日起一周内（6月11日前）将书面意见材料反映到教务处教务科（8564514）或学校纪律监察室（8564814）。
附：2019年吉首大学选派赴中山大学交流学习本科生名单
吉首大学联合培养办公室
                            2019年6月5日
2019年吉首大学选派赴中山大学交流学习本科生名单
	序号
	学院
	专业
	学号
	姓名
	性别

	1
	数学与统计学院
	数学与应用数学
	2018402138
	黄伟晨
	男

	2
	法学与公共管理学院
	法学
	2018400031
	欧阳铮
	男

	3
	法学与公共管理学院
	公共事业管理
	2018400124
	王玉兰
	女

	4
	文学与新闻传播学院
	汉语言文学
	2018403008
	曾悦
	女

	5
	历史与文化学院
	历史学
	2018400588
	刘博
	男

	6
	物理与机电工程学院
	物理学
	2018403382
	罗文强
	男

	7
	商学院
	工商管理
	2018401380
	黄艳云
	女

	8
	商学院
	工商管理
	2018401462
	张髡
	男

	9
	生物资源与环境科学学院
	生物科学
	2018401851
	胡香香
	女

	10
	化学化工学院
	应用化学
	2018400322
	曾婷
	女

窗体底端